1

集 美 大 学 文 件

集大办〔2023〕16 号

关于 2023 年端午节放假和暑期时间

安排的通知

全校各单位：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2022〕16 号），结合学校实际，现就 2023 年端

午节放假和暑期时间安排通知如下：

一、2023 年端午节放假安排

6 月 19 日-23 日为期末考试周，6 月 22 日（星期四）放假

一天，不调休，6 月 23 日（星期五）正常上班上课。

二、2023 年暑期时间安排

1.专任教师、学生：放假时间为 6 月 24 日-9 月 3日。

 2

2.除专任教师以外的其他工作人员：暑期实行轮班制，时间

为 6 月 26 日-9 月 1 日，具体工作安排及要求另行通知。

各单位要根据以上时间安排和 2023-2024 学年校历，统筹做

好教育教学等工作安排。端午节值班安排表（单位负责人签字并

加盖单位公章）报送尚大楼 2007 办公室秘书一科张益，电子版

发送至学校办公室 OA 邮箱（联系电话：6188026）。

学校办公室

2023 年 6 月 2 日

 集美大学学校办公室                      2023 年 6月 2日印发